
Zarządzenie Nr 143/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 17 lipca 2007r 
 
w sprawie ustalenia zasad i trybu wykorzystania środków finansowych przez Radę Osiedla 

 
 

Na podstawie § 19 ust. 5 uchwały Nr XLII/398/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 
2006r w sprawie utworzenia osiedla Pilska – Raciborki oraz nadania mu statutu /Dz.Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego Nr 101, poz. 1891/ zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Rada Osiedla może przeznaczyć środki finansowe na: 
1. Niezbędne wydatki administracyjno – biurowe związane z bieżącym funkcjonowaniem Osiedla, 

w tym: 
1) zakup materiałów biurowych, 
2) zakup tuszu do drukarki, 
3) opłaty pocztowe.  

2. Wydatki związane z organizacją imprez kulturalnych, sportowych i uroczystości środowiskowych 
na terenie Osiedla, w tym zakup artykułów spożywczych i napojów, poza napojami alkoholowymi, 
na poczęstunek w czasie imprez. 

3. Dofinansowanie inicjatyw społecznych związanych z pracami porządkowymi na terenie osiedla, 
drobnymi naprawami urządzeń na placach ogólnodostępnych, organizowaniem placów gier. 

 
§ 2. Wydatki, o których mowa w § 1 muszą być udokumentowane rachunkami, dostarczonymi 

do Urzędu Miasta /Biuro Obsługi Interesanta/, w ciągu 3 dni od dnia dokonania zakupu. 
 
§ 3. Wydatki, o których mowa w § 1 muszą być zgodne z zatwierdzonym przez Burmistrz Miasta 

planem rzeczowo- finansowym na dany rok budżetowy. 
 
§ 4. Obsługę finansową Rady Osiedla sprawuje Referat Planowania Budżetowego 

i Księgowości Urzędu Miasta. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, poza § 3, który wchodzi w życie od 

1 stycznia 2008r. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 


